АДМИНИСТРАЦИЯ КИПЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЕКАТЕРИНОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от  02.10.2020 г.                                         № 22
Об отмене особого противопожарного режима на территории Кипецкого муниципального образования
В соответствии с Федеральным законом РФ от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Федеральным законом «О пожарной безопасности», в соответствии с Федеральным законом «О защите населения и территорий  от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», а также в связи с улучшением метеорологической обстановки, отсутствием прогноза неблагоприятных явлений на  территории Кипецкого муниципального образования Екатериновского муниципального района Саратовской области и по данным ФГБУ «Саратовский ЦГМС» на территории муниципального образования -1 класс пожароопасности:
1. Отменить со 02 октября 2020 года  на территории Кипецкого муниципального образования Екатериновского муниципального района особый противопожарный режим.
2. Признать утратившим силу распоряжение администрации Кипецкого муниципального образования от 27.08.2020 года № 19 «О введении особого противопожарного режима на территории Кипецкого муниципального образования».
5. Контроль за исполнением настоящего  распоряжения оставляю за собой.

6. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

	Глава администрации Кипецкого
муниципального образования
	Ю.В. Петров